MUNICÍPIO DE GIRUÁ

OBJETO:  Aquisição  de  equipamentos  para  cozinha,  salas  de  atendimentos  e  de 

grupos  do  CREAS,  Programa  Avançar  SUAS/RS,  Edital  nº  04/2023,  Termo  de 

Convênio – Aquisições – FPE Nº 3255/2023. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 16.736,00 (dezesseis mil e setecentos e 

trinta e seis reais).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 07 de janeiro de 2025, às 09 horas (horário de 

Brasília).

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim.

Acesse o portal de 

licitações 

Pregão Online Banrisul